

**Årsredovisning**  
för  
**Fine Little Day AB**  
556921-9826

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Ekdahl Engberg, Verkställande direktör  
2025-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fine Little Day AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom design, produktutveckling, marknadsföring och försäljning av heminredning och bedriver viss konsultverksamhet inom samma område.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året satsade vi på en förbättrad användarupplevelse och konverteringsflöde på webben och lanserade vår nya B2B portal. Vi prioriterade internationell närvaro och deltog på Maison & Objet i Paris för första gången på sex år - ett viktigt steg för att stärka våra affärer globalt. Personalstyrkan är åter komplett efter avslutade föräldraledigheter, vilket har stärkt vår operativa kapacitet.

Året började dock försäljningsmässigt svagt, med försenade varleveranser till följd av omdirigerade fraktrutter, vilket bidrog till att vi inte nådde vårt försäljningsmål på 10% tillväxt. Trots detta lyckades vi nästan matcha föregående års omsättning - och gjorde det med förbättrad lönsamhet. I november slog vi dessutom försäljningsrekord med över 2 miljoner kronor under en månad.

Under året har vi också introducerat flera nya projekt med designers och företag och vi märker ett ökande intresse för samarbeten. Vi tog även viktiga beslut kring sortimentsutveckling och produktionsstrategi. Övergången till Print On Demand-produktion för posters skapar goda förutsättningar för tillväxt under 2025.

För fjärde året i rad delade vi ut Fine Little Day Art Award, vilket fortsatt är ett av våra viktigaste initiativ för att stötta och lyfta fram konstnärliga talanger.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 344	16 521	14 490	17 286
Resultat efter finansiella poster	401	681	2	3 920
Soliditet (%)	61	60	52	64

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 720 598	515 877	3 286 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		515 877	-515 877	0
Årets resultat			319 561	319 561
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 236 475</b>	<b>319 561</b>	<b>3 606 036</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 236 475
årets vinst	319 561
	<b>3 556 036</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 556 036
	<b>3 556 036</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		16 344 241	16 520 639
Övriga rörelseintäkter		184 881	363 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 529 122</b>	<b>16 884 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 843 007	-7 605 450
Övriga externa kostnader		-3 727 117	-3 797 957
Personalkostnader	2	-4 502 136	-4 703 583
Avskrivningar		-39 548	-33 737
Övriga rörelsekostnader		-22 161	-123 366
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 133 969</b>	<b>-16 264 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>395 153</b>	<b>620 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 910	64 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 132	-3 513
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 778</b>	<b>61 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>400 931</b>	<b>681 206</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>400 931</b>	<b>681 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 370	-165 329
<b>Årets resultat</b>		<b>319 561</b>	<b>515 877</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och installationer

3

76 254

56 792

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**76 254**

**56 792**

**Summa anläggningstillgångar**

**76 254**

**56 792**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

3 641 298

3 052 021

Varor påväg

305 384

137 319

Förskott till leverantörer

26 048

0

**Summa varulager**

**3 972 730**

**3 189 340**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

928 893

1 030 874

Övriga fordringar

173 676

72 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

217 881

423 142

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 320 450**

**1 526 724**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 620 006

1 865 028

**Summa kassa och bank**

**1 620 006**

**1 865 028**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 913 186**

**6 581 092**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 989 440**

**6 637 884**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital	4	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 236 475	2 720 598
Årets resultat		319 561	515 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 556 036</b>	<b>3 236 475</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 606 036</b>	<b>3 286 475</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		850 000	850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		742 945	1 145 337
Skatteskulder		0	80 200
Övriga skulder		625 169	232 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 165 290	1 043 594
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 533 404</b>	<b>2 501 409</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 989 440</b>	<b>6 637 884</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20-33,3% per år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	8	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 245	339 245
Inköp	59 010	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>398 255</b>	<b>339 245</b>
Ingående avskrivningar	-282 453	-248 716
Årets avskrivningar	-39 548	-33 737
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-322 001</b>	<b>-282 453</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 254</b>	<b>56 792</b>

#### **Not 4 Aktiekapital**

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie. Ägandet i bolaget ser ut enligt följande: Ulrika Ekdahl Engberg, 125 st Elisabeth Dunker, 125 st Entre Nous Svenska AB, 84 st Lottie Svedenstedt, 42 st Per-Olof Gustavsson, 41 st Ruth & Eric AB, 83 st

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser under årets utgång har ej förekommit.

Göteborg 2025-05-28

*Sven-Olof Bodenfors*  
Sven-Olof Bodenfors  
Ordförande

*Lotti M Gustafsson Svedenstedt*  
Lotti M Gustafsson Svedenstedt

*Cecilia Hielte Kallenberg*  
Cecilia Hielte Kallenberg

*Ulrika Ekdahl Engberg*  
Ulrika Ekdahl Engberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

JPA Revision AB

*Markus Warnberg*  
Markus Warnberg  
Auktoriserad revisor
